citri, nec nos racione imperii obtinere aliquid iuris in ipso, cum ad nos non racione patris aut

predecessoram? ipsius, sed ex matris tantam successione pervenerit®, que a regum Sicilie stirpe
descondit. Quod regnum sicut predecessores? nostri a® Romana ecclesia tenuorunt, sic

80, ) Federicus Romanorumet2.  b) sacrorum k. ©) omuip. Dei 2. 4 quo 2. ¢} H.add. 2.
f) deest {. &) pagine 2. hy in vesiris des. 1.
87, %) autentioum 2. ) predeccessoram 2. ©} provenerit 1. ) predeccessores 2. ©) ot 2,

1) Quae sic audit: Nos vero Honorius episcopus servus servorum Dei has leges o Friderico Roma-
norum imperatori filio nostro carissimo pro utilitate omnium christinnormu editas laudamus et appro-
bamus tamquam in eternum valitums. Et ai quis ausu temernrio inimico humani generis aundente
quocumgue modo has infringere temptaverit, indignationem Dei omnipotentis et beatornmn Petri et
Pauli apostoloram se noverit incuwsurumr.  (Polthast, Reg. pont. 8408,) Fditores Rullarii Romani inde

ac Cherubinio (1, 43) usque ad editores Tanrinenses (111, 1, 217) e Corpore iuvia haurientes lane confirmatio-
nis formulam constitutiont ipsi pracposuerunt, ut bellam pontificiem conficerent. 2y Cf. thid. p. 236 nr. 65,
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* FRIDERICI 11 cons'rm'rmm:s 0 Nee-s ;' ut

lnus ipsi tenentes et &ub nodem eensu, (-ucut ipst tenebant promimmua* qumi non erimus:
" .-in dioto, facte; consilio vel cohsensy, quo. regnum ipsum aliquo te_mpq;e.wlpf.aubd&tul?”mx.pe_no
~vel aliquatenus unintur. Ad cujus rei memoriam ot frmitatem presu'xis seriptum fieri ot bulla
aitres typario nostro maiestatis impreassa preeeplmus communiri, anno, mense ot indictione
subuenptw.
Datum Neapoll, AnNo dommwe mcamanoms M(}CXXI, mense Docombm, indic-
'tnoms nene’, -

R

- 88. MANDATUM DE PACE IURANDA.

(1220, post Nev, 22.)

© Mandatum hoe, quod vulgavit Schannat in Vindemits literariis I, 197 nr. 36 ¢ codice
suo Moguntino i, ¢. copiario ecclesiae Hildesheimensis, inler a. 1220, Nov. 22 et 1225, Nov,
datum esse, titulo imperaloris, (i adhuc nomine regis Ierusalem caret, comprobatwr, Cwria
ergo Frankenfurluna, cwins menbio fif, eq, quas u, 1220, Apr. celebrabalur, censende est,
Perly ot alii, nprimis ctium Ficker cf ego tpse, mandabum wostrum ad curians Heiurici
w regis a. 1834, Febr. celebratam speclare arbitrati sunt, Sed lexbum Sequenles annwm 1220
iam praeferamus, — Huillurd-Bréholles I, 471, Bihmer, Beg. tmp. V, 20438.
(P. 303.)

P, Dei gratin Romanorum imperator ct semper augustus et rox Sicilic archi-